

Заходи з озеленення міста та влаштування поливо-зрошувальної системи в сквері ім. В.Стуса (на розі проспекту Берестейського та площі Палладіна) у Святошинському районі м.Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на Заходи з озеленення міста та влаштування поливо-зрошувальної системи в сквері ім. В.Стуса (на розі проспекту Берестейського та площі Палладіна)Святошинський районі м.Києва

Заходи з озеленення міста та влаштування поливо-зрошувальної системи в сквері ім. В.Стуса (на розі проспекту Берестейського та площі Палладіна)Святошинський районі м.Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3904,231 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,7397 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1386,735 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	7,54	<u>25949,62</u> 25949,62	-	195660	195660	-	<u>300,9000</u>	<u>2268,79</u>
2	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	37,7	<u>2989,79</u> 2844,54	<u>93,82</u> 9,72	112715	107239	<u>3537</u> 366	<u>27,5500</u> 0,0920	<u>1038,64</u> 3,47
3	& 1514-14025-64 варіант 27	Труба ПЕ 100 SDR17 63 мм 3,8мм	м	3232	<u>104,48</u> -	-	337679	-	-	-	-
4	& 1514-14025-64 варіант 26	Труба ПЕ 100 SDR17 32 мм 2мм	м	202	<u>28,94</u> -	-	5846	-	-	-	-
5	& 1514-14025-64 варіант 25	Труба гнучка 16мм 30м Irritec	м	121,2	<u>78,15</u> -	-	9472	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1514-14025-64 варіант 28	Гофра 20 мм з протяжкою ПВХ	м	252,5	<u>11,82</u>	-	2985	-	-	-	-
7	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів	10шт	61,7	<u>6677,24</u> 3070,03	<u>3607,21</u> 1341,59	411986	189421	<u>222565</u> 82776	<u>28,2900</u> 13,1100	<u>1745,49</u> 808,89
8	C113-1283 варіант 43	Муфта 63 мм PN 16 Unidelta	шт	32	<u>411,29</u>	-	13161	-	-	-	-
9	C113-1283 варіант 44	Муфта 3Р 63 мм x 2" PN 16 Unidelta	шт	34	<u>247,57</u>	-	8417	-	-	-	-
10	C113-1283 варіант 45	Муфта 3Р 63 мм x 1 1/2" PN 16 Unidelta	шт	2	<u>247,57</u>	-	495	-	-	-	-
11	C113-1283 варіант 46	Муфта різьбова перехідна 3Р-ВР 1" x 1 1/2" PN 6 пластик 625 Irritec	шт	2	<u>68,78</u>	-	138	-	-	-	-
12	C113-1283 варіант 47	Муфта 32 мм PN 16 Unidelta	шт	2	<u>130,07</u>	-	260	-	-	-	-
13	C113-1283 варіант 48	Муфта 3Р 32 мм x 1" PN 16 Unidelta	шт	6	<u>72,01</u>	-	432	-	-	-	-
14	C113-1283 варіант 42	Коліно різьба-йорш 3Р 16 x 1/2" GFP Irritec	шт	89	<u>19,62</u>	-	1746	-	-	-	-
15	C113-1283 варіант 41	Коліно різьба-йорш 3Р 16 x 3/4" GFP Irritec	шт	361	<u>19,62</u>	-	7083	-	-	-	-
16	C113-1283 варіант 49	Коліно 63 мм PN 10 Unidelta	шт	65	<u>429,29</u>	-	27904	-	-	-	-
17	C113-1283 варіант 50	Коліно 32 мм PN 16 Unidelta	шт	20	<u>136,67</u>	-	2733	-	-	-	-
18	C113-1283 варіант 51	Коліно ВР 32 мм x 3/4" PN 10 Elysee	шт	4	<u>82,13</u>	-	329	-	-	-	-
19	C113-1283 варіант 52	Заглушка 63 мм PN 10 Elysee	шт	11	<u>249,77</u>	-	2747	-	-	-	-
20	& 1514-14025-48 варіант 5	Хомут сідловий один вихід 63 мм x 3/4" PN 10 Elysee	шт	203	<u>119,52</u>	-	24263	-	-	-	-
21	C113-1282 варіант 11	Хомут сідловий один вихід 63 мм x 1" PN 10 Unidelta	шт	4	<u>141,55</u>	-	566	-	-	-	-
22	C113-1282 варіант 12	Хомут сідловий один вихід 32 мм x 3/4" PN 10 Elysee	шт	22	<u>65,65</u>	-	1444	-	-	-	-
23	КР16-24-5	Установлення поліетиленових трійників	10шт	5,6	<u>9853,62</u> 4442,81	<u>5410,81</u> 2012,39	55180	24880	<u>30300</u> 11269	<u>40,9400</u> 19,6650	<u>229,26</u> 110,12
24	C113-1172 варіант 14	Трійник 63 мм PN 16 Unidelta	шт	50	<u>660,54</u>	-	33027	-	-	-	-
25	C113-1172 варіант 15	Трійник 32 мм PN 16 Unidelta	шт	6	<u>194,24</u>	-	1165	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КМ12-594-10	Монтаж зрошувача, насадки випускної [розпилювача] без декоративних ґрат	10 шт	22,5	<u>691,78</u> 684,29	-	15565	15397	-	<u>6,4000</u>	<u>144</u>
27	С1429-75 варіант 20	Зрошувач роторний RPS 75 3/4" 10 см 40-360° без запірного клапана K-RAIN	шт	136	<u>727,72</u>	-	98970	-	-	-	-
28	С1429-75 варіант 21	Зрошувач роторний Mini Pro 1/2" 10 см 40-360° без запірного клапана K-RAIN	шт	67	<u>796,74</u>	-	53382	-	-	-	-
29	С1429-75 варіант 22	Зрошувач статичний PRO-S-4 10 см без запірного клапана 1/2" K-RAIN	шт	22	<u>121,99</u>	-	2684	-	-	-	-
30	С1429-75 варіант 23	Ротатор MP800 90-210° 3,5м Hunter	шт	8	<u>535,68</u>	-	4285	-	-	-	-
31	С1429-75 варіант 24	Ротатор MP2000 90-210° 6,4м Hunter	шт	10	<u>535,68</u>	-	5357	-	-	-	-
32	С1429-75 варіант 25	Ротатор MP3000 90-210° 9,1м Hunter	шт	4	<u>535,68</u>	-	2143	-	-	-	-
33	С1429-75 варіант 26	Клапан запірний для зрошувача PRO-S K-RAIN	шт	10	<u>85,26</u>	-	853	-	-	-	-
34	С1429-75 варіант 27	Клапан запірний для зрошувача RPS 75 K-RAIN	шт	45	<u>34,81</u>	-	1566	-	-	-	-
35	С1429-75 варіант 28	Клапан запірний для зрошувача Mini Pro K-RAIN	шт	30	<u>113,14</u>	-	3394	-	-	-	-
36	КР16-22-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 50-65 мм	100м	35,2	<u>401,30</u> 356,52	-	14126	12550	-	<u>3,8000</u>	<u>133,76</u>
37	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	7,54	<u>16420,10</u> 16420,10	-	123808	123808	-	<u>190,4000</u>	<u>1435,62</u>
38	КМ11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 50 мм/Монтаж електромагнітних клапанів	шт	19	<u>509,17</u> 501,36	-	9674	9526	-	<u>4,8000</u>	<u>91,2</u>
39	С113-942 варіант 17	Клапан електромагнітний 2" BP з регулятором потоку 24AC ProSeries 150 K-RAIN	шт	17	<u>6543,99</u>	-	111248	-	-	-	-
40	С113-942 варіант 18	Клапан електромагнітний 1" BP з регулятором потоку 24AC PGV-101-G-B Hunter	шт	2	<u>1323,37</u>	-	2647	-	-	-	-
41	С113-942 варіант 16	Соленоід 9VDC Latch для клапанів K-Rain P3008114 K-RAIN	шт	19	<u>1087,10</u>	-	20655	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C111-1859 варіант 1	З'єднувач для проводу GEL Automat	шт	38	<u>68,73</u>	-	2612	-	-	-	-
43	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	3,5	<u>887,78</u>	-	3107	2598	-	<u>7,7400</u>	<u>27,09</u>
44	& 1514- 14025-58 варіант 6	Провід мідний ПВ3 х 1,5 мм	м	360,5	<u>10,39</u>	-	3746	-	-	-	-
45	KB31-51-1	Улаштування ковера [підземної колонки стисненого повітря]/Улаштування клапанних боксів	1колонка	19	<u>601,07</u>	-	11420	11420	-	<u>5,8900</u>	<u>111,91</u>
46	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м ³	-0,04541	<u>13773,80</u>	-	-625	-619	-	<u>150,7000</u>	<u>-6,84</u>
47	& 1514- 14025-13 варіант 9	Бокс круглий Large H250мм*D225мм Irritec	шт	2	<u>378,62</u>	-	757	-	-	-	-
48	& 1514- 14025-13 варіант 8	Бокс прямокутний Standart H300мм*L405мм*W273мм Irritec	шт	17	<u>1157,36</u>	-	19675	-	-	-	-
49	KM8-536-1	Контролер кулачковий постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	5	<u>807,50</u>	<u>19,40</u>	4038	3421	<u>97</u>	<u>6,4000</u>	<u>32</u>
50	C113-942 варіант 19	Контролер зовнішній 4 зони Bluetooth з дисплеєм та кнопками батарейковий WOOBEE Solem	шт	5	<u>11406,51</u>	-	57033	-	-	-	-
51	C1429-75 варіант 19	Стрічка тефлонова 20м х 0,2мм х 19мм	шт	10	<u>84,37</u>	-	844	-	-	-	-
52	KP16-27-3	Установлення пожежних гідрантів	шт	4	<u>330,30</u>	<u>13,05</u>	1321	1269	<u>52</u>	<u>3,3500</u>	<u>13,4</u>
53	& 1514- 14025-62-1 варіант 11	Гідрант 3/4" система Irritec IVIDS Irritec	шт	4	<u>340,87</u>	-	1363	-	-	-	-
54	& 1514- 14025-62-1 варіант 12	Ключ для гідранта 3/4" система Irritec IVCHS Irritec	шт	4	<u>142,65</u>	-	571	-	-	-	-
55	KB47-25-4	----Відновлення газонів----- Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м ²	56,55	<u>20177,40</u>	-	1141032	312198	-	<u>62,8000</u>	<u>3551,34</u>
56	KB47-25-6	Посів газонів партерних, маєрітанських та звичайних вручну	100м ²	56,55	<u>1403,78</u>	-	79384	43718	-	<u>8,2400</u>	<u>465,97</u>
57	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	1,928355	<u>31826,52</u>	-	61373	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	KP20-41-2	Навантаження екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,4 м3./грунту	100 т	11,8755	<u>2170,30</u> 185,42	<u>1984,88</u> 609,42	25773	2202	<u>23571</u> 7237	<u>2,1500</u> 5,4516	<u>25,53</u> 64,74
59	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	1187,55	<u>119,97</u> -	<u>119,97</u> 19,04	142470	-	<u>142470</u> 22611	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 191,2
		Разом прямі витрати по кошторису					3283684	1054688	<u>422592</u> 124286		<u>11307,16</u> 1178,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3283684 1806404 1178974 620547 1253,9 207761 3904231				
		----- Всього по кошторису					3904231				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					13739,7 1386735				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*